
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.85.2021 
z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie Polityki Jakości Kształcenia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późń. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 8 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Działając w zgodzie ze strategią Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w trosce o 

najwyższą jakość kształcenia, przyjmuje się Politykę Jakości Kształcenia Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Polityka Jakości Kształcenia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie realizowana jest 

poprzez Wewnętrzne Systemy Zapewnienia Jakości Kształcenia dedykowane specyfice: 

- kształcenia na studiach I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, 

- kształcenia w Szkole Doktorskiej UEK oraz kształcenia doktorantów, 

- kształcenia na studiach podyplomowych oraz w ramach innych form kształcenia. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

Z dniem wejścia w życie Uchwały tracą moc: 

1) Uchwała Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 42/2015 z dnia 23 

listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Polityki jakości kształcenia, 

2) Uchwała Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 22/2012 z dnia 17 

września 2021 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz z uchwałami 

zmieniającymi tj. Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

28/2015 z dnia 22 czerwca 2015 r. oraz Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie nr 36/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

       Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

         REKTOR 

 

           dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

  

 

 
 


